ЗАЯВЛЕНИЕ

 ____________ № _________

Директору
Государственного учреждения
образования «Полочанская средняя
школа Молодечненского района»
Закружному П.М.
__________________________________

Фамилия, Имя, Отчество (если таковое имеется) заявителя

__________________________________
домашний адрес заявителя

__________________________________
телефон заявителя

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом

образовании в связи ____________________________________________
(объяснение причины утраты или приведения в негодность)

Утерянный документ был выдан ГУО «Полочанская средняя

школа Молодечненского района» в _____________ году на имя

______________________________________________________________
(в случае изменения фамилии)

  ____________

подпись
_____________________

расшифровка подписи